
Südostbayernbahn

Bogen   Salzburg Hbf
Bogen   ab        7.00 an          20.56
Ittling		  7.08		 20.48
Straubing		  7.17		 20.33
Radldorf		  7.27		 20.25
Geiselhöring 7.36		 20.16
Laberweinting		  7.43		 20.08
Mallersdorf (Bedarfshalt)		 7.49		 20.02
Niederlindhart		  7.57		 20.00
Neufahrn (Niederbay)		 8.05		 19.49
Salzburg Hbf.  an 10.54 ab 17.08

Fahrplanauszug (nicht alle Bahnhöfe aufgelistet)  Fahrplan gültig bis 10.12.2022

Jeden Samstag nur 1x umsteigen
Bogen – Straubing – Geiselhöring – Neufahrn (Niederbay) und alle Zwischenhalte
Ideal auch für Vereinsausflüge

©
 T

ou
ri

sm
us

 S
al

zb
ur

g 
G

m
bH

Nur 1x umsteigen: mit der Gäubodenbahn in 
die UNESCO Weltkulturerbe-Stadt Salzburg.

©
 Jo

se
f S

ch
uß

Salzburg ist immer eine Reise wert. Jeden Samstag können Sie mit der Gäubodenbahn direkt bis 
nach Mühldorf fahren, von dort geht es weiter nach Salzburg*

       Ticket-Tipp: Bayern-Ticket. www.suedostbayernbahn.de, www.salzburg.info
1
2

* Der Zugteil von/nach Bogen endet und beginnt in Mühldorf (Obb). Wenn Sie nach Salzburg möchten, bitte in Landshut oder in
Mühldorf  in den vorderen Teil des Zuges umsteigen. Kurzfristige Aufhebung der Durchbindung ohne Vorankündigung möglich.




